
Vuosikertomus 2024 Tampereen vanhusneuvosto 31.12.2024

Kategoria Toimenpide Toteutuminen/sihteerin arviointi
Kokoustoiminta ja toiminnan
kehittäminen

8 kokousta 7 kokousta (14.2.,22.3.,17.4.,15.5.,18.9.,16.10.,11.12. Marraskuun kokous peruutettiin
vaikka sille oli toiveita.

työjaoston 6 kokousta 3 kokousta 13.3.12.8. ja 18.11.  ja Aivan liian harvoin, ensi vuonna useammin, jotta toimii
valmistelevana toimielimenä kuten tarkoitus.

Esitykset pyydetään toimittamaan kokouksiin etukäteen Enemmän kuin aikaisemmin, mutta silti vielä parannettavaa.
Vaikutusten ennakkoarviointi kokousalustuksena Toteutui helmikuun kokouksessa. Nähtiin käytännössä toiminnassa toukokuun

kokouksessa (Vuoreksen kirjasto).
Muut kokousaiheet Esteettömyyssuunnitelma, uuteen hyvinvointijohtaja Tarja Puskalaan tutustuminen,

uuteen ikäihmisten kulttuuritoiminnan koordinaattori Andrea Frondeliukseen
tutustuminen, monesta yhteydestä entuudestaan tuttu Mika Vuori esitteli hyvinvoinnin
kehitysohjelman tavoitteita. Kuultiin Mansen masseista, joka on osallistuvan budjetoinnin
viimeisin malli. Tulokset ovat hyvin lupaavia ja masseja kannattaa vanhusneuvoston
mielestä ehdottomasti jatkaa. Käsiteltiin kaupungin hyvinvointikertomusta työpajamaisesti
vuoden viimeisessä kokouksessa.

Kokoustoiminnan, vaikuttavuuden kehittäminen ja painopisteiden edistämisen suunnittelu
kyselyn tulosten perusteella

Aikataulutettu tammikuun 2025 kokoukseen.

Aloitteet, lausunnot ja selvityspyynnöt: määrän kasvattaminen Ei yhtään aloitetta tms. Parannettava.
Vanhusneuvoston jäsenten vastuualueet käydään läpi vuoden 1. kokouksessa Keskusteltiin, mutta löysästi. Otettava yhdeksi aiheeksi tammikuun 2025

strategiakeskustelussa.
Otetaan kokouksissa muissa esille tulevissa asioissa keskusteluun vastuualuiden ajankohtaiset
asiat

Johtuen em. Jäsenet tekivät tätä aika vähän.

Vanhusneuvoston rahoitusneuvottelut kaupungin kanssa Esittelijäsihteerin yksikkö- ja esimiesvaihdosten takia neuvottelut eivät ole edenneet.
Tiimin esimies tulee vanhusneuvoston kokoukseen helmikuussa 2025.

Vuosittainen itsearviointi vuoden viimeisessä kokouksessa Parannusta on.
Edustamiset (tilaisuuksittain, ei jäsenittäin) mm. Transfeminiinien naistenpäiväpaneeli, viiden tähden keskusta kehittämispäivä,

Tampereen seudun senioriopettajayhdistyksen tapaaminen, yhteistyö liikuntaesitteen
laatimisessa ikäihmisten näkökulmasta (ikä-Hyte), 2.12.2024 Unelmien
uimahalliseminaari - ikäihmisten näkökulma, puheenvuoro

Edustaja hyvinvoinnin kehittämisohjelman advisory boardissa Toteutui.

Yleisö- ja järjestötilaisuudet Eläkeläisvaltuuston toiminnan kehittäminen (sidosryhmätyön kehittäminen) Työpajat pidetty, hyvää kehittämistä jatketaan tammikuun 2025 strategiakokouksessa.
Kuule ja kerro -tilaisuus (asumiseen liittyvä aihe) Ei pidetty, koska pidettiin liikenneturvallisuusseminaari.
Miten tehdään Tampereesta turvallinen ja viihtyisä kävelykaupunki -seminaari Siluetissa
30.10.2024.

Onnistui hyvin. Osallistujia 20, joten esittelijäsihteerin huoli liiasta osallistujamäärästä oli
perusteeton. Leppoisaa tunnelmaa kehuttiin. Tarve ensi vuoden vaikuttamistoimielinten
yhteiselle Skuuttiseminaarille ilmeinen.

Glögitilaisuus Toteutui 16.12. Parannettu toiveiden perusteella: musiikkia pyöritti dj, eikä kovaäänistä
bändiä, pieni puhe puheenjohtajalta, ohjelmaa (arvonta). Mainostettu infopinnoilla,
uutiskirjeessä, mutta silti osallistujia alle 40.

Vuoden Vanha Vaikuttaja -palkinto (jaetaan glögeillä) Muutettiin arvonnaksi, koska kaupunki miettii lukuisien palkintojensa jakamista Tampere-
päivänä eikä silloin palkinnon pääasiallinen tehtävä glögitilaisuuden ohjelmana enää
toteutuisi

Yhteistyö neuvostojen kanssa Eri neuvostojen sihteerien yhteydenpito Osallisuus- ja kehittämispalveluiden yksikön vaikuttamistoimielinten koordinointityö alkoi
vuoden lopulla, esittelijäsihteeri vetää sitä.

Yhteinen vaikuttamistoimielinten tilaisuus (Erätauko) Skuuttiseminaaria suunnitellaan vuodelle 2025 tällä menetelmällä toteutettavaksi.
Yhteinen aloite vammaisneuvoston kanssa neuvostojen aloiteoikeudesta Apulaispormestari otti asian edistettäväkseen, odotamme tuloksia.
Vuoropuhelu nuorisovaltuuston kanssa (toimintatapakysymykset) Ks. Vaikuttamistoimielinten koordinaatio.

Yhteistyö poliittisten luottamuselinten
kanssa

Pormestari ja apulaispormestarit kokouksiin (etukäteen kysymyksiä) Pormestari 17.4. ja apulaispormestari Pekka Salmi 15.5. Jäsenet kokivat vaikuttavaksi.

Yhteistyö järjestöjen kanssa Vierailu Mummon kammarille Pirhan alaista toimintaa, ei kuulu Tampereen vanhusneuvostolle. Ei toteuteta.
Yhteistyön Järjestöedustamon kanssa Esittelijäsihteeri samassa yksikössä kaupungin vetäjän kanssa, sitä kautta yhteistyötä.

Vanhusneuvoston jäsen edustamossa eläkeläisyhdistyksen edustajana.Pitäisi kehittää.
Vierailu Mukanetissä Toteutui 29.8.Erittäin onnistunut vierailu. Tärkeä yhteistyökumppani.

Yliopistoyhteistyö Outi Jolanki alustamaan tutkimuksestaan kokoukseen Työjaosto ei pitänyt yliopistoyhteyksien aktiivista edistämistä tässä vaiheessa
relevanttina. Konkreettisia alustaja- ja aihe-ehdotuksia otetaan vastaan.
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Seutyhteistyötyö/Pirhan palvelut Yhteistyö Pirhan vanhusneuvoston kanssa Pirhasta ja siihen liittyvistä asioista on keskusteltu, mutta kovin vähän. On tultu yhdestä

ääripäästä (tunti keskustelua) toiseen (ei ollenkaan keskustelua); Pirhan
vanhusneuvoston ja kuntien vanhusneuvostojen yhteiset webinaarit 14.5. ja 25.11.2024
Tampereen 5+5 Pirhan vanhusneuvoston jäsentä ovat myös Tampereen
vanhusneuvoston jäseniä.

Kaupunki ottaa huomioon vanhusneuvoston lausunnon omassa lausunnossaan Ei kertaakaan kaupunki ole kysynyt lausuntoa, liekö tietää tästä vanhusneuvoston
toiveestakaan? Otettava tämäkin esille tammikuun 2025 strategiakeskustelussa.

Esteettömyys ja saavutettavuus Kaavakävelyt Esittelijäsihteeri ja jäsen Tormä edustivat kaksin vanhusneuvostoa Eteläpuisto-kävelyllä
10.9. Hieno tilaisuus silti.

Puheenjohtaja esteettömyystyöryhmän jäsen Toteutui. Esteettömyystyöryhmän kokouksiin 9 kertaa fyysisesti, 2 kertaa Teams-
kokouksiin ja 1 katselmus Tampere-talossa

Esittelijäsihteeri Ikä-hyte-projektiryhmän jäsen Toteutui.
Esittelijäsihteeri kaupungin digituen koordinointiryhmän jäsen Toteutui.
Esittelijäsihteeri kaupungin koordinoiman liikenneturvallisuustyöryhmän jäsen Toteutui.
Yhdenvertaisuuskoordinaattorin raportointi, kokousalustus. Raportointi toteutui 16.10. kokouksessa. Vanhusneuvosto näkisi mieluusti

yhdenvertaisuuskoordinaattorin useammin kokouksessaan.
Tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelmatyöryhmän jäsenyys (esittelijäsihteeri ja pj) Toteutui. 2 krt/v
Kaupungin ikäystävällinen kaupunki -työhön osallistuminen (hanke) Esittelijäsihteeri on tässä mukana, mutta toisessa roolissaan osallisuusasiantuntijana.

Ikäystävällinen kaupunkiseutu-seminaari 22.5.2024. Ehkä kun työ etenee,
vanhusneuvosto pääsee varsinaisesti mukaan.

Vanhusneuvostoverkostoituminen Vanhusneuvoston jäsenet osallistuvat valtakunnallisiin koulutuksiin Ei yhtään paikan päällä. Toimintatapa hankala. Etänä mm. Vanhusneuvostopäivä 30.10.
Maakunnallinen yhteistyö Pirkanmaan Peetun kokous Nokialla 16.10., 4-Ely 16.10.
Kuusikko-vanhusneuvostojen yhteistyö Laiha vuosi. Oulun vanhusneuvosto kävi vanhusneuvoston vieraana 5.9.

Vanhusneuvosto sai vaikutteita. Turku oli tulossa, mutta peruuntui heistä johtuen.
Mahdolliset muiden vanhusneuvostojen vierailut Ei ollut.
Vierailu Valkeakoskelle keväällä Ei tehty, mutta maakunnan vanhusneuvostojen yhteinen teams on luvassa ensi vuodelle,

Pirhasta sitä järjestävät.
Edustaja pohjoismaisessa ikäystävällisessä verkostossa Tilaisuuksia ei ole tullut.

Viestintä Elonpolkuja-verkoston facebook-sivun käyttöönotto Asia otetaan esille tammikuun 2025 strategiakokouksessa.
Vanhusneuvoston esitteleminen esim. lähitoreilla Lähitorit jääneet Pirhan vaikutuspiiriin, yhteistyö vähäistä. Muita areenoita, mm. kirjastot,

mietittävä jatkossa.
Tiedotteet yhteistyössä kaupungin viestinnän kanssa: määrän kasvattaminen Aivan liian vähän tiedotteitakin. Infotaulujen käyttäminen tilaisuuksien mainostamisessa

on edistystä.
Uutiskirje Joulukirje. Uutiskirjelistoissa tehtävä vuonna 2025 suuri päivitys, vanhentuneita.
Nettisivujen kehittäminen. Ei muutoksia sivuissa. Jonkinlainen käyttäjäkartoitus olisi ehkä tarpeen, mitä sivuilta

haluttaisiin? Tämäkin asia tammikuun 2025 strategiakokoukseen.
Esite Julkaistiin vihdoinkin glögitilaisuudessa. Hieno.


